
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Porodnický simulátor s plodem

 

Popis 

Vlastnosti modelu:

-          model ženské pánve o skutečné velikosti se všemi relevantními anatomickými
znaky

-          vulva se roztáhne během porodu a po porodu se stáhne do původní velikosti

-          odnímatelný břišní kryt

 

Možnosti nácviku:

-          plod může být umístěn v různých polohách

-          může být nacvičován porod s různými pozicemi plodu

-          standardní dodávka obsahuje plod AR75

 

Sada AR57 - porodnický set obsahuje:

- AR50S           Porodnický simulátor 

- AR75              Plod

- AR55              Plod se čtyřmi výměnnými hlavičkami

- AR35              Plastová ženská pánev

 

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Typy plodů k porodnickému simulátoru:

AR75                unikátní provedení hlavového kloubu, umožňující ohýbání a
otáčení, tělo z PVC, oddělitelná pupeční šňůra a placenta, znázorněné fontanely

AR74                hlava a tělo z PVC pro zvýšení pružnosti, oddělitelná pupeční
šňůra a placenta, znázorněné fontanely

AR51                hlava z PVC, pružné tělo, oddělitelná pupeční šňůra a placenta,
znázorněné fontanely

 

 

AR55    Plod pro porodnický simulátor se 4 výměnnými hlavami

            Každá hlava se snadným upevněním zacvaknutím umožňuje otáčení 90o vlevo a
90o vpravo

Čtyři hlavy znázorňují různé pozice hlavy:

-          occipito-zadní

-          occipito - přední

-          obočí

-          tvář

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

